ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12  февраля  2024 года

	№
	59/292-5

	Г.Торжок

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года по участковым  избирательным комиссиям города Торжка №№987-1009
            В соответствии со статьей 20, пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1043-8 «О вопросах, связанных
с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации», от 08.11.2023 № 137/1045-8 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24 января 2024 года «О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области,  территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
  по участковым избирательным  комиссиям избирательных участков №№987-1009 города Торжка в количестве согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Передать в участковые  избирательные комиссии города Торжка  избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации не позднее 13 марта 2024 года по акту (форма акта утверждена приложением № 4 к Порядку изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии от 08.11.2023 № 137/1043-8)..
3. Направить  настоящее постановления в избирательную комиссию Тверской области  в срок до 01 марта 2024 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Г.А. Алексеева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В. Рукавишникова

PAGE
2